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            Jak przekonwertować plik PDF do Excel


            	

                        Przeciągnij i upuść lub prześlij plik PDF do konwersji ze swojego urządzenia.
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            Czy wiesz, że...?


            Strony dokumentu PDF zostaną przekształcone w arkusze kalkulacyjne programu Excel


            Nasze DARMOWE*, inteligentne narzędzie do konwersji zapewnia płynną transformację pliku PDF na Excel. Nasze inteligentne narzędzie do konwertowania gwarantuje płynne przejście z formatu PDF do Excela. Po przekonwertowaniu dokumentu PDF do Excela każda strona z pliku PDF zostanie przekształcona w osobny arkusz kalkulacyjny programu Excel. Nasz intuicyjny konwerter PDF do Excel potrafi rozpoznać wiersze i kolumny tabel zawartych w dokumencie PDF i przekonwertować je na tabele w nowym pliku Excel. Oznacza to, że nie ma potrzeby odtwarzania w nowo powstałym dokumencie tabel, które wymagały tak wiele pracy. Po konwersji pliku PDF na arkusz kalkulacyjny Twoje dane pozostaną nienaruszone. Jeśli plik PDF został pierwotnie przekonwertowany z dokumentu Excel, nowy plik powinien być bardzo zbliżony do oryginału. Będzie możliwe edytowanie przekonwertowanego plik Excel, jak gdyby zawsze nim był. Nie musisz się martwić o to, czy Twoje cenne dane zostaną utracone podczas konwersji pliku z formatu PDF. Nasze narzędzie pozwala konwertować oryginalne pliki na dokumenty o wybranym formacie, bez żadnych problemów.


        


    





    

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Najlepszy konwerter plików PDF na dokumenty Excel

                


                
                    Po przesłaniu pliku narzędzie natychmiast przekonwertuje go z formatu PDF na Excel w ciągu kilku sekund. 

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Korzyści z konwersji plików PDF do Excela

                


                
                    PDF to wszechstronny format dokumentu, ale edycja tabel w nim może stanowić wyzwanie. Konwersja dokumentu za pomocą naszego narzędzia przekształci go w edytowalny Excel, dzięki czemu możesz łatwo wyodrębniać tabele lub edytować tekst w arkuszu kalkulacyjnym.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Brak konieczności instalacji ani rejestracji

                


                
                    Nie musisz instalować żadnego oprogramowania ani pobierać aplikacji. Soda PDF działa online w dowolnej przeglądarce internetowej. Wystarczy przesłać plik PDF, a zostanie on przekonwertowany!

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Precyzyjne wyodrębnianie tabel

                


                
                    Wszystkie tabele arkusza kalkulacyjnego osadzone w pliku PDF zostaną dokładnie wyodrębnione. Struktura wierszy i kolumn będzie zgodna z oryginalnym plikiem, ale będą one w pełni edytowalne i gotowe do ponownego użycia.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Plik wyjściowy jest gotowy w formacie .xlsx

                


                
                    Nowo przekonwertowany arkusz kalkulacyjny będzie w formacie .xlsx, gotowym do użycia w Microsoft Excel, LibreCalc, OpenCalc lub innym pakiecie biurowym kompatybilnym z MS Office.

                

                
            

            

                
                    
                        
                    
                


                
                    Gwarancja bezpiecznej obsługi danych

                


                
                    Stosujemy najlepsze metody szyfrowania w celu ochrony danych. Dzięki naszemu narzędziu online wszystkie przesyłane pliki są obsługiwane z zachowaniem pełnej prywatności. Użytkownik pozostaje prawowitym właścicielem pliku PDF, a po 24 godzinach wszelkie przechowywane informacje o pliku są usuwane.

                

                
            


    







    

        

            Często zadawane pytania


        


            

                Czy mogę przekonwertować plik PDF na dokument Excel na telefonie komórkowym i tablecie (Android i iOS)?


                Konwersja plików PDF na dokument Excela na urządzeniach mobilnych i tabletach, podobnie jak na komputerach stacjonarnych, jest prosta. Wystarczy użyć preferowanej przeglądarki mobilnej, aby wejść na stronę internetową narzędzia do konwersji plików PDF do Excela. Stuknij, aby przesłać plik PDF, a po konwersji pobierz plik Excel bezpośrednio na urządzenie z systemem Android lub iOS.


            

            

                Czy mogę przekonwertować zeskanowany plik PDF na edytowalny plik Excel?


                Nasza usługa obejmuje funkcję OCR która może identyfikować i konwertować tekst z zeskanowanych plików PDF lub dokumentów opartych na obrazach do edytowalnego formatu Excel. Dostęp do OCR wymaga rejestracji w bezpłatnej wersji próbnej lub subskrypcji Pro.


            

            

                Czy konwersja PDF do Excel jest bezpłatna?


                Oczywiście, nasz konwerter PDF na dokument Excel jest darmowy dla każdego. Został zaprojektowany w celu uproszczenia ekstrakcji danych z dokumentów, takich jak faktury i paragony, usprawniając przepływ pracy związany z zarządzaniem dokumentami bez żadnych kosztów.


            

        
         
        
            *Mogą obowiązywać limity wielkości i dziennego użycia.
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